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Informasjon om spørreundersøkelse vedr. endrede kompetansebehov i en
digitalisert helse - og omsorgssektor

Vi vil gjerne gjøre deg oppmerksom på at KS i uke 32 sender ut en landsomfattende spørreundersøkelse til
kommunalsjefer for helse og omsorg. Tema for undersøkelsen er endrede kompetansebehov i en
digitalisert helse - og omsorgssektor. Undersøkelsen er en op pfølging og utdyping av utvalgte spørsmål fra
Kommunesektorens arbeidsgivermonitor 2017.

Som leder jobber du nært på virksomheten, ansatte og brukere og sitter på viktig kunnskap og erfaringer.
Tilbakemeldingene fra undersøkelsen vil være en del av kunnsk apsgrunnlaget i KS’ videre arbeid med den
nasjonale kompetansereformen «Lære hele livet». Reformen står høyt på agendaen hos KS og utfallet vil
bli viktig for våre medlemmer. Sammen med våre medlemmer ønsker vi å jobbe for å oppnå målene i
Nasjonal kompeta nsepolitisk strategi om at alle skal være kvalifisert for et arbeidsliv i endring. Som
representant i  Kompetansebehovsutvalget jobber KS med å frembringe en faglig vurdering av Norges
fremtidige kompetansebehov.

Resultater fra spørreundersøkelsen vil lans eres på KS’ Arbeidslivskonferanse den 13. september 2018.
Dette er KS Arbeidslivs årlige signalkonferanse, hvor ledelse står i sentrum. Les mer om konferansen her:
http://www.ks.no /arrangementer/arbeidslivskonferansen - 2018/.

Resultatene fra undersøkelsene vil kun publiseres på aggregert nivå, slik at det ikke fremkommer hva den
enkelte respondent har svart. Ved eventuell annen bruk av resultatene vil KS kontakte den enkelte
kommune for godkjenning.

Vi håper du har anledning til å bruke noen minutter på å besvare undersøkelsen .

Det er analysebyrået Ipsos som gjennomfører undersøkelsen på vegne av KS. Ved eventuelle spørsmål om
undersøkelsen, ta kontakt med Thomas Volden Åse på e - post Thomas.Volden.Ase@ks.no eller telefon
476 34 024.

Med vennlig hilsen

T or Arne Gangsø
områdedirektør Arbeidsliv
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